

تیربوم



علی چینی، مربی استقلال: بازیکنان استقلال را به استخر بردم و به اشتباه نوشتند که قهر کردم/ می دانستم که رضا رجبی مهره سوخته کلام مربی است/ او را به عنوان کارشناس دعوت می‌کنم/ لطیفی مگر نوسترالاموس است که پیش‌بینی کرده برای منصوریان زودبوده به استقلال بیاید؟



برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس: شاگردانم عادت به برد را دوباره نشان دادند و معلوم شد استحقاق تبدیل شدن به تیم قهرمان را دارند/ اگر این اختلاف را با تراکتورسازی حفظ نکنیم، این برد ارزشی نخواهد داشت/ در بازی‌های دیگر هم موقعیت زیاد داشتیم اما فقط یک گل می‌زدیم



حامد حسدای، ملی‌پوش بسکتبال: من خیلی در جریان نیستم، نمی‌دانم دلیل باثمن برای خط زدن با تجربه‌ها چه بود/ من چه حرفی باید بزنم، می‌ترسم حرفی بزنم که حاشیه‌شودا/ کار و عجیب و غریب بود امیدوارم تیم‌هایی در غرب آسیا بتوانند موفق ظاهر شود

خارج از گود

سپهزاد مربی جدید احسان حدادی

حدود دو هفته پیش احسان حدادی اعلام کرد در نظر دارد باهدای سپهزاد ترمین و او را به عنوان مربی خود انتخاب کند. بر این اساس او حدود دو ماه به صورت آزمایشی با سپهزاد ترمین و بعد از رضایت هر دو طرف، سپهزاد قرارداد رسمی مربی‌گری خود را با فدراسیون امضا کرد. بر نامه اصلی و بلندمدت حدادی بازی‌های آسیایی جاکارتا تاندنوستی.

تکذیب عدم حضور زاوی در تهران زاوی

هر ناندز، ستاره سابق باشگاه بارسلونا و بازیکن فعلی تیم السعد قطر روز ۱۷ بهمن‌ماه به همراه این تیم به ایران می‌آید تا در تک بازی پای‌آف برای صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان مقابل استقلال بازی کند. این اتفاق در حالی افتاده است که خیلی‌ها پیش از این گفته بودند او نابه دلایلی به تهران نمی‌آید و السد را در این سفر همراهی نخواهد کرد اما براساس آخرین اخبار به دست آمده زاوی هم همراه با کاروان این تیم به تهران می‌آید و اگر این اتفاق بیفتد مقابل استقلالی‌ها به میدان خواهد رفت. طبق آمار به دست آمده، السدی‌ها روز بازی و پرافاصله پس از اینکه مقابل استقلال قرار گرفتند، تهران را به مقصد قطر ترک می‌کنند.

والیبالیست ایتالیایی قید ایران رازد

در اگان تراویسا، والیبالیست ایتالیایی که مدتی در تیم شهرداری ارومیه بازی کرده، به دلیل مشکلات مالی این تیم را ترک کرده و ظاهراً دیگر قصد بازگشت به ایران را هم ندارد. تراویسا در این باره گفت: «هنوز باشگاه شهرداری ارومیه هیچ پرداختی به ما نداشته و به همین دلیل من و پدرم به ایران برنمی‌گردیم و از طریق فدراسیون جهانی والیبالیست پیگیری لازم‌الانجام می‌دهیم، من فقط یک ماه حقوق گرفته‌م به همین دلیل و با این شرایط برای این تیم بازی نمی‌کنم»

حذف چوینوک مو تووز از لیگ قهرمانان آسیا

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که تیم چوینوک مو تووز کره جنوبی به خاطر تبانی و دخالت در تعیین نتایج چند بازی در لیگ کره، از حضور در رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشت.

تیربازی

هفته نوزدهم لیگ والیبالیست ایران با تری تیم‌های سایپا، پیکان، عمران ساری، شهرداری ارومیه و شهرداری تبریز پیگیری شد. محسن سلیمان به دلیل ۱۳ خطاره شدن دیدار بعدی پرسپولیس با گسترش فولاد را از دست داد. مسئولان کمیته برگزارکننده جام جهانی ۲۰۱۸ اعلام کردند تاکنون ۱۷۷ هزار نفر درخواست برای داوطلبی داشته‌اند. ژولی آونسو، بازیکن اسپانیایی بایرن مونیخ اعلام کرد در پایان فصل از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند. سرپرست سازمان لیگ از افزایش تعداد بازیکنان ذخیره تیم‌های لیگ برتری و لیگ دسته اولی از ۷ بازیکن به ۹ بازیکن خبر داد. اندی ماری و راجر فدر هم به جمع بزرگان حاضر در دور دوم تنیس ملبورن راه یافتند. نصرالله سجادی از اردوی تیم ملی تیراندازی بازدید کرد و در ورزشکاران و عده حل مشکلات را داد.

شهرود | یک مسایلت اماراتی روز گذشته در

گزارشی از تحریم برگزاری جلسات با مدیریت فدراسیون فوتبال به خاطر عدم پرداخت مطالباتش از سوی کارلوس کی‌روش خبر داد. نکته عجیب این گزارش اشاره به تأکید و پافشاری کی‌روش برای ترک تیم ملی است آن هم در شرایطی که مردم بر تعالی بعد از منتفی شدن استعفا اعلام کرده به کارش در ایران ادامه خواهد داد.

تحریم جلسات به خاطر مطالبات

در گزارش مسایلت اماراتی روز گذشته است: «کارلوس کی‌روش روز سه‌شنبه به رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرده برای مذاکره جهت پایان مشکلات ایجاد شده، حقوق معوقه ۴ ماهه‌اش را پرداخت کنند. تاج در این ارتباط گفته است که کی‌روش از ما حقوق ۴ ماه گذشته‌اش

کی‌روش، برانکو و فریب کاری هوشمندانه!

یکی از مقامات فدراسیون در گفت‌وگو با «شهرود» تحریم جلسه کی‌روش با تاج به خاطر مسائل مالی را تکذیب کرد

را خواستار شده است و برای دومین روز پیاپی از حضور در فدراسیون برای برگزاری جلسه و بحث و بررسی خودداری کرده است» در ادامه این گزارش است: «عضی از مسئولان فدراسیون فوتبال دارند اصرار کی‌روش برای گرفتن پول و ادامه مذاکره یک پیام پنهان دارد؛ به این معنا که قصد دارد تهران را برای همیشه ترک کند»

واکنش یک مسئول

این گزارش در شرایطی در رسانه‌های داخلی هم بازتاب داشته که یکی از مدیران رده‌بالای فدراسیون که تمایلی به افشای نامش نداشت با

شکست مقابل تیم دهم جدول سرمربی استقلال را تنها تر از قبل کرده است

تنش‌زایی به جای پاکسازی

صادق وزم‌یار در گفت‌وگو با «شهرود»: منصوریان قبل از هر چیزی ترکیبش را بشناسد



حتی بتواند در هفته هجدهم نیز آبی پوشان را همراهی کند. جالب اینجاست وجود بندگی در قرارداد این بازیکن از یک مبنی بر این که در صورت پیروزی بر السد پاداش ۲۰۰ میلیونی دریافت می‌کند، انتقادات زیادی را به همراه داشته است. از سوی دیگر آندرانیک تیموریان که به پناهه حضور در استقلال رضایت‌نامه‌اش را از ماشین‌سازی دریافت کرد، در چند روز در حوالی باشگاه استقلال دیده شده و مشخص نیست چه سرنوشتی دارد. از گوشه و کنار شنیده می‌شود برای بازی با گشت به استقلال در خواست پرداخت مطالباتش گشتمانش را داشته که با مخالفت مسئولان این باشگاه مواجه شده است.

بگیرند، حالا همچنان نگرانی در این تیم هستند که قصد دارند جمع آبی پوشان را ترک کنند. امین حاج محمدی و میثم مجیدی که در لیست مازاد منصوریان هستند، به خاطر پرداخت نشدن طلبشان حاضر نیستند قرارداد خود را فسخ کنند. از سوی دیگر جابر انصاری روز گذشته با ابراز احتی از شرایط مالی باشگاه، درخواست رضایت‌نامه کرد. زمزمه‌هایی بابت جدایی فرشید باقری و حتی کاوه رضایی نیز شنیده می‌شود تا مشخص شود که استقلال به هیچ عنوان جو آرامی ندارد.

امان از فضای مجازی

جالب اینجاست که علیرضا منصوریان یکی از دلایل اصلی بر هم خوردن جو تیمش را فعالیت بازیکنان در فضای مجازی می‌داند. شاید این اتفاق برای بازیکنان تیم‌های دیگر نیز رخ می‌دهد اما سرمربی استقلال دالما می‌گوید: «مان از فضای مجازی» و حتی در تمرینات نیز بارها از آنها خواسته‌اند وارد این فضا نشوند. باید دید که تا کجا فدراسیون در تیم ماند و مشکل مالی را خواهد داشت.

تهدید عجیب منصوریان

علیرضا منصوریان در اولین تمرین بعد از شکست تلخ خانگی مقابل استقلال خوزستان بازیکنان را جمع کرد و به شکلی عجیب به تهدید آنها پرداخت: «می‌خواهم در نیم‌فصل دوم از نظر مالی دچار مشکل شوم و اگر بازیکنی بابت این موضوع مشکل دارد اعلام کند و برود رضایت‌نامه‌اش را بگیرد. روی صحبت‌ها همه بازیکنان است چه بزرگ تیم و چه بازیکن کوچک‌تر. اینها را گفتم که اگر فداکاری در تیم ماند و مشکل مالی را خواهد بود حق اعتراض نداشته باشد.» مشخص نیست چرا سرمربی استقلال در چنین شرایطی بازیکنان را به جدایی تشویق می‌کند.

صف‌فولانی جدایی طلبان

بعداز این که آرش افشین و بختیار رحمانی با خواسته و اصرار خود توانستند رضایت‌نامه‌شان را از استقلال

وزم‌یار: منصوریان ترکیبش را بشناسد

صادق وزم‌یار، پیشکسوت استقلال درباره ادامه‌افت و خیز آبی پوشان در فصل جاری به «شهرود» می‌گوید: «من معتقدم در شرایط فعلی باید از منصوریان حمایت کرد چون این می‌تواند بهترین اقدام ممکن باشد. در کنار حمایت البته باید هدایت نیز در دستور کار باشد تا با اعتماد به نفس بالاتر، بتوان تصمیمات درستی گرفت. هیچ‌وقت در سایه ترس و استرس تصمیمات درستی اتخاذ نمی‌شود و با آرامش می‌توان از بحران خارج شد.» وی همچنین می‌افزاید: «استقلال قبل از تعطیلات نیم فصل روندی داشت که به نظر من تغییر کرده است. البته در بازی با استقلال خوزستان، نیم منصوریان از

جانب‌بخش در مسیر مهدوی کیا

علیرضا جانب‌بخش این فصل یکی از بهترین‌های تیم ملی فوتبال این کشور را به اتهام کمک مالی به جنبش «خوان المسلمین» در لیست تروریست‌ها قرار داد. براساس قوانین کشور مصر، افرادی که در لیست تروریست‌ها در کشور مصر قرار دارند حق سفر ندارند و کارت شناسایی‌شان ضبط خواهد شد. محمد عثمان، وکیل ابوبکر که گفت که بازیکن اسبق تیم ملی مصر که، از بازی ملی دارد به صورت غیرقانونی با این حکم مواجه شده چرا که هیچ مدرکی علیه وی پیدا نشده است. ابوبکر یقه در سال ۲۰۱۳ در سن ۲۷ سالگی از فوتبال بازنشسته شد. جنبش اخوان المسلمین از سال ۲۰۱۳ از سوی دولت مصر در لیست تروریست‌ها قرار داده شده است و بازیکن محبوب مصری هانیز چنین سرنوشتی پیدا کرده‌است.

پاپاراتزی

استوره مصر در لیست تروریست‌ها

دادگاهی در مصر محمد ابوبکر، که بازیکن سابق تیم ملی فوتبال این کشور را به اتهام کمک مالی به جنبش «خوان المسلمین» در لیست تروریست‌ها قرار داد. براساس قوانین کشور مصر، افرادی که در لیست تروریست‌ها در کشور مصر قرار دارند حق سفر ندارند و کارت شناسایی‌شان ضبط خواهد شد. محمد عثمان، وکیل ابوبکر که گفت که بازیکن اسبق تیم ملی مصر که، از بازی ملی دارد به صورت غیرقانونی با این حکم مواجه شده چرا که هیچ مدرکی علیه وی پیدا نشده است. ابوبکر یقه در سال ۲۰۱۳ در سن ۲۷ سالگی از فوتبال بازنشسته شد. جنبش اخوان المسلمین از سال ۲۰۱۳ از سوی دولت مصر در لیست تروریست‌ها قرار داده شده است و بازیکن محبوب مصری هانیز چنین سرنوشتی پیدا کرده‌است.

شکایت از هندبال به خاطر ۴ هزار دلار

«فراس احمد» بازیکن خارجی سابق تیم هندبال صبا می‌گوید که در سال ۲۰۱۴ به مدت ۳ ماه با مبلغ ۹ هزار دلار در این تیم حضور داشت. بدون دریافت تمام مبلغ قرارداد به کشور بازگشت. او از کل مبلغ قراردادش ۵ هزار دلار را دریافت کرد و باشگاه صبا برای پرداخت مابقی آن مهلت یک ماهه خواسته، اما اکنون با گذشت بیش از دوسال هنوز به حقوق خود نرسیده است. فراس احمد در مورد این موضوع اظهار کرد: «من تنها یک نامه از فدراسیون هندبال می‌خواهم تا این موضوع که ۴ هزار دلار از باشگاه صبا می‌طلبم را کتابت‌اعلام کند و من آن را به فدراسیون آسیا بفرستم اما آنها این کمک را به من نکرده‌اند. از فدراسیون هندبال ایران شکایت خواهم کرد تا بتوانم حکم را بگیرم و دلیل این کار من هم منطقی است»

یک ابراهان برادر آمدترین ورزشکار

این روزها مطبوعات دنیا شدیداً تحت تاثیر پیشنهادهای سوسه‌سوسه کننده و هتنگت چینی‌ها به ستاره‌های دنیای فوتبال هستند اما جالب است بدانید برادر آمدترین ورزشکار تاریخ هرگز در نسل کنونی جای ندارد. گایوس آپولوس دیوکلس نامی است که شاید در قرن ۲۱ میلادی با آن آشنا باشید اما او ورزشکاری بوده که در دوران خودش بیشتر از دستمزد درآمد می‌گرفته است و حتی می‌توان او را برادر آمدترین ورزشکار تاریخ دانست. دیوکلس طبق گزارشات بیش از ۱۵ میلیارد دلار سالانه به دست آورده است. او که یک ابراهان رومی بوده در سن ۱۸ سالگی کارش را آغاز کرد و بیش از ۲۴ سال به کارش ادامه داده است. در این مدت او در ۴ هزار و ۲۵۷ مسابقه شرکت کرده در ۱۲۶ مسابقه پیروز بوده است.

امروز در ورزش

تیم‌ها	بازی	برد	تساوی	بافت	تغافل	انصراف
پرسپولیس	۵	۱۱	۵	۱۳	۳۸	۱۴
تراکتورسازی	۹	۱۷	۱	۷	۳۴	۱۴
خوب‌هاهن	۸	۱۷	۵	۴	۲۹	۱۱
سیاهان	۵	۷	۷	۵	۲۶	۳
پیکان	۹	۱۷	۵	۳	۲۶	۳
استقلال	۶	۱۷	۷	۴	۲۵	۴
گسترش فولاد	۳	۹	۵	۳	۲۴	۳
فولاد	۸	۱۷	۵	۴	۲۳	۲
فولادخران	۵	۶	۵	۶	۲۳	۱
اوس خوزستان	۵	۱۷	۵	۷	۲۱	۱
نفت‌ان‌آباد	۵	۱۷	۵	۷	۲۰	۰
پدیده	۹	۱۳	۱۷	۶	۱۸	۰
سیاه‌جامگان	۳	۱۷	۳	۸	۱۵	۱۰
سپاهان	۳	۱۷	۷	۸	۱۴	۰
میدیا	۲	۱۷	۶	۲	۱۲	۱۱
مفصلین	۱	۱۷	۵	۱	۸	۱۶

پیروزی سپاهان و گسترش فولاد در روز پایانی هفته هفدهم لیگ برتر

پرسپولیس، صدر نشین مقتدر



کار به بیمارانستان کشید. سپاهان در حالی که در درقایق ابتدایی با گل توحید غلامی از نفت تهران عقب افتاد اما در ادامه با گل‌های مسعود حسن‌زاده و مهرداد محمدی بازی را برگرداند. پیش افتادن سپاهان، ویسی را دچار سرگیجه کرد و این اتفاق در نهایت به غش کردن او و انتقالش به بیمارستان در حین بازی منجر شد.

تثبیت صدر نشینی

در مسابقه‌ای که به دلیل حواشی ایجاد شده میان هواداران با دقایقی تأخیر آغاز شد، پرسپولیس خیلی زوده گل رسید. در دقیقه ۲ مسابقه روی اشتباه بازیکنان فولاد و گل به خودی که عبدالله کریمی زد، پرسپولیس یک بر صفر پیش افتاد. بعد از این گل به نظر می‌رسید شیرازه فولاد هم پاشیده شده و در دقیقه ۱۲ دوم نیز توسط وحیدامیری به ثمر رسید. تلاش فولادی‌ها برای رسیدن به گل فایده‌ای نداشت و پرسپولیس برنده بره‌رختر رفت.

تثبیت صدر نشینی

در نیمه دوم فولاد انتحاری بازی کرد و همین امر باعث شد پرسپولیس روی ضدحملات موقعیت‌هایی را خلق کند. علی علیپور در دقیقه ۴۸ گل سوم پرسپولیس را به ثمر رساند و دیگر خیال همگان را راحت کرد. در ادامه حملات بی‌برنامه شاگردان نعیم سعدهاوی نیز چهارشنبه تا یک بر دو مقتدرانه نصیب تیم برانکو شد و پرسپولیس جایگاهش در صدر جدول تثبیت کرد.

ویسی غش کرد

عبدالله ویسی به قدری به برد تیمش عادت ندارد که

نقل و انتقالات

- با اعلام مدیران باشگاه نیروی هوایی عراق، با پیوستن سعد ناطق، مدافع این تیم به پرسپولیس مخالفت شده‌است.
- بختیار رحمانی بعد از جدایی از استقلال قرارداد خود را تا پایان فصل با فولاد خوزستان ثبت کرد.
- میثم دورقی، مدافع سابق استقلال خوزستان با عقد قرارداد با فولاد پیوست.
- مفسس دبا، بازیکن جوان منچستر یونایتد با لیون فرانسه به توافق رسیده‌است.
- ال پینتو، سرمربی اسپورتینگ خیخون اسپانیا از سمت خود برکنار شد.
- یحیی توره، هافبک منچستر سیتی پیشنهاد نجومی یک باشگاه چینی را رد کرد.
- جاکومو بونانوئورا، هافبک ایتالیایی میلان قراردادش با این تیم را ۳ سال دیگر تمدید کرد.
- نشریه سان از تمدید قرارداد ۲ ساله زلاتان ایبراهیموویچ با منچستر یونایتد خبر داد.

اینستاگرام

این کجا و آن کجا؟



ایمان موسوی، مهاجم سابق استقلال که در جریان آخرین قهرمانی آبی پوشان در لیگ برتر در ترکیب این تیم حضور داشت، با انتشار عکسی از خود در کنار بازیکنانی مثل فرهاد مجیدی، جواد نکونام، پژمان منتظری و... تیم فعلی را با چند سال قبل مقایسه کرده است. او در این باره نوشته است: «این استقلال در خانه می‌بازد اما آن استقلال ۲ هفته قبل از پایان لیگ قهرمان شد»

نظارت غیر ممکن



علی خسروی، کارشناس داوری فوتبال ایران که وظیفه نظارت بر عملکرد داوران در بازی روز گذشته فولاد پرسپولیس را بر عهده داشت، تصویری عجیب از ورزشگاه غدیر منتشر کرده است. او در جایگاهی قرار دارد که تماشاگران مقابل او ایستاده و اجازه نمی‌دهند بازی را تماشا کند، چه برسد به این که ناظر داوری باشد. خسروی نوشته است: «فرا میاید شبامه جای من نظارت کنید»

من سالم هستم



چند روز قبل خبر سانحه رانندگی برای بازیکن سابق استقلال، سناه‌ای شد و تصاویر این حادثه نشان می‌داد شدت این تصادف زیاد بوده است. امیررضا روتخواه ۷ روز بعد از این اتفاق با انتشار عکسی از سلامت کامل خود خبر داده و نوشته است: «دچار سانحه سختی شدم اما برای پیگیری از آن کاری از دستم برنمی‌آید. خدا را شکر آسیب چندانی ندیدم»

امروز در ورزش

- هفته بیستم لیگ دسته اول فوتبال امروز با ۹ دیدار هم‌زمان پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین بازی‌ها ملوان-فولاد یزد و خیبر خرم‌آباد - سپیدرود رشت (۱:۰) - مصاف هم می‌روند.
- مراسم اولین سالگرد درگذشت رضا حدادی پیشکسوت استقلال امروز در قطعه نام‌آوران بهشت زهرا برگزار می‌شود.
- هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با ۵ دیدار دنبال خواهد شد که در مهم‌ترین بازی پتروشیمی - شهرداری گرگان (۱۶:۰) - مصاف هم خواهند رفت.
- در ادامه جام ملت‌های آفریقا الجزایر - تونس (۹:۳۰) و سنگال - زیمبابوه (۲:۳۰) در گروه با هم روبرو می‌شوند.
- اتلتیکوملارید - ایبار (۲:۱۴) و رئال سوسیداد - بارسلونا (۲:۳) دو دیدار امشب یک چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا هستند.
- رم - اسپانیا (۲:۳) در چارچوب جام حذفی ایتالیا امشب با هم روبرو می‌شوند.